
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 156/VI /2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  17 października 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2011 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2011 Miasta Milanówka Nr 12/IV/11 z dnia 25 stycznia 

2011 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2011 rok”. 

Plan po zmianach przedstawia  załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących: 

w dziale 758, rozdziale 75818 (rezerwa ogólna) przenosi  się plan wydatków: 

● w kwocie 1 000 zł  do działu 710, rozdziału 71035 w celu wykonania zadania związanego  

z renowacją mogił wojennych; 

● w kwocie 1 200 zł do działu 852, rozdziału 85213 (wynagrodzenia) – na składki zdrowotne od 

zasiłków stałych jako 20 % wkład własny w realizację zadania; 

● w kwocie 13 150 zł do działu 852, rozdziału 85216 (świadczenia na rzecz osób fizycznych) – na 

wypłatę zasiłków stałych jako 20 % wkład własny w realizację zadania; 

● w kwocie 5 650 zł do działu 852, rozdziału 85295 (świadczenia na rzecz osób fizycznych) – na 

świadczenia stanowiące udział gminy w ramach realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

programu rządowego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”; 

W związku z kosztami wystawiania upomnień podatkowych w dziale 756, rozdziale 75647  zwiększa 

się wydatki dotyczące wynagrodzeń o kwotę 221 zł, zmniejszając plan związany z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych; 

w dziale 801, rozdziale 80101 zmniejsza się o kwotę 27 650 zł plan wydatków związany  

z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych  oraz o kwotę 4 150 zł (świadczenia na rzecz 

osób fizycznych). Zwiększa się natomiast plan wydatków dotyczący wynagrodzeń  

w Zespole Szkół Gminnych Nr 1o kwotę 67 400 zł.   

w dziale 801, rozdziale 80110  zmniejsza się  plan wydatków związany z  wynagrodzeniami o kwotę 

41 900 zł oraz o kwotę 500 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych. Zwiększa się natomiast   

o kwotę 5 020 zł plan wydatków związany z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych  na 

bieżące pokrycie faktur za media w Zespole Szkół Gminnych Nr 3; 

w dziale 801, rozdziale 80146  zwiększa się o kwotę 1 780 zł plan wydatków związany z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych  z przeznaczeniem na dokształcanie nauczycieli w Zespole 

Szkół Gminnych Nr 3; 

w dziale 801, rozdziale 80148 przenosi się kwotę 1 770 zł z działu wynagrodzeń do wydatków 

związanych z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych na zakup środków żywności  

w Zespole Szkół Gminnych Nr 1; 

w dziale 852, rozdziale 85219 przenosi się kwotę 3 000 zł z planu wydatków związanych z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych do  działu wynagrodzeń na realizację zobowiązań wobec 

ZUS-u od wynagrodzeń pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej; 

w dziale 900, rozdziale 90003 zmniejsza się z plan wydatków związanych z  realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych o kwotę 5 000 zł. Powyższe środki przenosi się do działu 900, 

rozdziału 90013 z przeznaczeniem na wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu miasta 

Milanówka. 



 

    

 Burmistrz Miasta  Milanówka 

                                                                                                                     /-/ 

                                                                                                              Jerzy Wysocki  

 


